городской совет поселения петров вал

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря  2014г.
                     № 13/3
«Об утверждении в первом чтении проекта
Решения городского Совета поселения Петров Вал
«О бюджете городского поселения Петров Вал на
2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Конституцией РФ, Бюджетным кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Петров Вал, утвержденным Решением городского Совета поселения Петров Вал от 09 ноября 2007г. № 16/2, Уставом городского поселения Петров Вал, городской Совет поселения Петров Вал, на основании Заключения по результатам публичных слушаний по проекту Решения городского Совета поселения Петров Вал «О бюджете городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017годов» от 01.12.2014г., городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:

1. Утвердить в первом чтении проект Решения городского Совета поселения Петров Вал «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Уезд. Вести Камышинского района».

Глава администрации

городского поселения Петров Вал

С.А. Кондренко

Председатель  городского Совета

поселения Петров Вал

С.А. Баженов